Собрание Совета директоров
Саморегулируемая организация

Некоммерческого партнерства

«Межрегиональное объединение инженерно-строительных предприятий»
Протокол
№ 6 от « 28 » декабря 2009 г.
	Председательствовал:
	Генеральный директор  ООО «Технические системы безопасности» Ильин А.Н.

	Присутствовали:
	Генеральный директор ЗАО «Гелиос М-групп» Беликов С.М.

	Генеральный директор ООО «АБиС» Порохня А.М.

	Генеральный директор ЗАО «Электронные системы» Ермаков О.Е.

	Генеральный директор ООО «ЮгоВостокСервис» Дронов Б.И.

	Генеральный директор ООО «Горпожзащита» Кока Г.И.

	Генеральный директор ООО «НПФ «АРС» Смирнов В.В.

	Генеральный директор ООО «СК «Энергопром – Инжиниринг» Ильин С.А.

	Генеральный директор ЗАО «МАТЕК» Исаев М.Ю.

	Генеральный директор ООО «СпецмонтажСервис» Кузнецов Б.П.

	Приглашены:
	Исполнительный директор НП «МОИСП» Ларина Е.Н.

Присутствовало 10 членов из 11. Кворум имеется - собрание правомочно.
       Рассмотрели вопросы повестки дня:

1. О краткосрочном размещении компенсационного фонда НП «МОИСП» в целях его сохранения и увеличения его размера на депозитный счет в Акционерном коммерческом банке «Абсолют Банк» (Закрытое акционерное общество);
2. О выборе компании по предоставлению услуг по аудиторской проверке ведения бухгалтерского учета и бухгалтерской отчетности;
3. Об избрании Президента НП «МОИСП».
Путем открытого очного голосования, единогласно приняли решение:

1. Краткосрочно разместить компенсационный фонд НП «МОИСП» в целях его сохранения и увеличения его размера на депозитный счет в Акционерном коммерческом банке «Абсолют Банк» (Закрытое акционерное общество) сроком на 91 (девяносто один) календарный день с 31 декабря 2009 года;
2. Выбрать Общество с ограниченной ответственностью «Аудиторская фирма «Стимул» в качестве компании, предоставляющей услуги по аудиторской проверке, ведению бухгалтерского учета и бухгалтерской отчетности в НП «МОИСП». Провести проверку в первой половине марта 2010 года;
3. Избрать Президентом Некоммерческого партнерства «Межрегиональное объединение инженерно-строительных предприятий Мирфатуллаева Мир-Гусейна Мир Шамиль оглы в соответствии с положениями Устава сроком на 4 (четыре) года.
Председатель Совета директоров

А.Н. Ильин
Секретарь собрания

            Е.Н. Ларина

PAGE